
Přerušení dodávky vody v části Praha 5 – Hlubočepy, 
Slivenec-Holyně dne 3.– 4.8.2023 
 

Dne 3. 8. 2023 od 6:00 hod. až 4. 8. 2023 do 6:00 hod. bude přerušena dodávka pitné vody v 
oblasti Praha 5 – Hlubočepy, Slivenec-Holyně. 

 

Výluka vody se bude týkat odběrných míst v ulicích č.p./č. o.:  

Brichtova; Bublavská; Dasnická; Do Klukovic; Dreyerova; Ferbasové; Gabinova; 
Grussova; Habartovská; Hilmarova; Högerova; Hugo Haase; Chaplinovo nám.; K 
Barrandovu 1136/6, 1053/10, parc. č. 886/31; K lípě; K Zábrkům; Kopanská; Kotovka; 
Krškova; Kurandové; Lamačova; Lohniského; Machatého; Miloše Havla; nám. Olgy 
Scheinpflugové; Nám. Pod lípou; Ondrákové; Pod vysokou mezí; Pražského lichá č. o. 
od 607/19 do 631/33, sudá č. o. od 605/20 do 659/44; Průtažní; Renoirova lichá č. o. od 
614/7 do 648/29, sudá č. o. od 649/10 do 653/18; Schránilova; Tilleho nám.; Tréglova; U 
náhonu (celá ul. mimo 54/10); U smolnic; U vápenice parc. č. 199; V Klukovicích; Vítové; 
Voskovcova č. o. 34, 43, 51, 57, parc. č. 1792/645; Wassermannova 1273/1, 1279/3, 
1145/11; Werichova; Za Knotkem; Zavátá; z důvodu provádění plánovaných oprav, 
udržovacích a revizních prací. 

  

Oblast výluky je zobrazena v mapě na stránkách www.pvk.cz. Po přiblížení mapy lze zjistit, 
kterých nemovitostí se uvedená výluka konkrétně týká. (Upozornění – kapka znázorňuje 
přípojku k nemovitosti. Přípojka vody může ale dále zásobovat i nemovitosti, které nejsou 
kapkou označeny). 

  

Náhradní zásobování bude zajištěno na základě požadavků odběratelů a dle dopravních a 
technických možností přistavením cisterny s pitnou vodou. 

  

Podrobné informace nepřetržitě podává zákaznická linka PVK na  
tel: 840 111 112 nebo 601 274 274. 

 

http://www.pvk.cz/

	Přerušení dodávky vody v části Praha 5 – Hlubočepy, Slivenec-Holyně dne 3.– 4.8.2023

